I I I  Група

                                                                                 Наставен лист 
Ученик ____________________________                                                Дата:
Измери ги сите линии на сликата и запиши ги должините со мерни единици cm и mm.
















Нацртај линии со следните должини:
4.5cm
10cm 7mm
35 mm
2.9cm
                                                                                      Наставник -
                                                                            Наставник - 
